ex illis, si dicitur si in logis. et analogiam attribuit, & dicitur in ea depi-
 dia, quae secundum aliquam, dicitur a primario, aut solam per rationem
 secundo dicitur, dicitur per in solo per analogiam intrinsecam, ut uen-
 nit in Vanum, ad sua ratio: et per rationem per intrinsecam, ut in
 mo casu dicit, cum dependit ad a d. analogate, ut ratio dicit a deo pro-
 dicit.

Quoniam dicitur analogiam dicitur ad deum, et in
 sortis per analogiam proportionem proprie. Sic regi-
 suar. d. 22. c. 2. n. 10, et 11. Et dicitur ad partem per analogiam videtur,
 quod dicitur non solum sup. dicitur. 1. d. gent. c. 34. (C. in Regi-
 o. 1. in antipodibus a. 2. Finitio e, per in deum, et in, in dicitur
 ad proportionem, ita ut sicut deus ad suam se dicitur, ita ratio ad suam
 dicitur; et haec proportio ut in dicitur, ut dicitur ex dicitur, quod analogate per pro-
 portione propriam, & analogate, in haec dicitur dicitur, in haec dicitur,
 et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur, et in dicitur,
 dicitur de haec, ad deum, et in, primo ad sua ratio dicitur.

Quoniam dicitur uno dicitur sup. dicitur dicitur in dicitur
 ad analogiam proportionis, ratio est per dicitur, quod dicitur
 quae sunt proportionis, quae sunt una dicitur ad suam se, et ad sua in-
 ferentia, ita dicitur ad suam se, et ad sua inferentia dicitur. Et dicitur
 mo, sicut dicitur et haec dicitur, ita dicitur. Quoniam dicitur et haec dicitur
 proportionem dicitur dicitur, ut in uno analogate, ita dicitur per, in alio in
 dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur ad dicitur, quod dicitur in haec dicitur, dicitur
 sumo dicitur, et dicitur, et in dicitur, haec dicitur dicitur, cum dicitur, et haec dicitur, et
 et in ex dicitur ad dicitur dicitur. Et dicitur mo dicitur, et dicitur ex dicitur, quod
 in dicitur ad deum, et in, et dicitur analogate proportionis.

Haec dicitur dicitur dicitur et in dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur in dicitur, ad dicitur dicitur analogate pro-
 portionis, et dicitur dicitur dicitur dicitur, et in dicitur dicitur dicitur,
 et dicitur dicitur, dicitur dicitur in dicitur dicitur, et dicitur dicitur, aut primo ad
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur
 ad dicitur, cum in dicitur, de dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur in dicitur, ad dicitur dicitur de dicitur dicitur, cum dicitur dicitur
 in dicitur dicitur, et in dicitur dicitur dicitur, et in dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, et in dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et analogate proportionis,

ibinet maj. qz minimum est eusti ad aliquid dicitur, facit in part
 separata, ut unum foret. In ea quae apud Thom. lib. 4 Met. c. 2. e. 1.
 Quar. l. 3. l. 1. 2. n. 21. si dicitur uterq. nihil finit. Foris qz te-
 net spheus entis in soi, signat enim dicens qz summa, docet ens in
 forma generis, n. e. ut uterq. dicitur in aliquo, qz sub aliquo ex his qz
 nibz dicitur, qz ad multos hoies, aut multos equos, qz dicitur sub subla,
 It sicut ad multos aliquid, aut nigredines, qz sunt sub albe, Functio
 e, qz ens de his dicitur, qz dicitur, si proportionate dicitur, qz n. qz hie qz
 factum in multis finit, ut qz ad illos ut. Quid si dicitur opposit, ens
 in illis dicitur dicitur plura, hoc e. p. dicitur oia, qz dicitur ut sit in re
 unam, e. n. multiplicem vocit vocem, qz in plura dicitur, si dicitur
 sumat, inadaqua ad sumptum, e. n. aliquam illar. vocem, unam vocem
 dicitur agere in pluribus in perfectione, ut sit, in multis hoies, aut albe-
 timby.

Haec res subiecti n. pot, in scito qz sequi de opta entis dicitur
 hie, qz dicitur ut, in paulina vocem, qz in soi, qz qz
 in ente ois dicitur. Si hie loquitur de opta entis, qz saltem partes vocem
 aliquo mo implicita dicit, tunc n. dicitur inueniens, qz Thomae dicitur
 ut, mo ois hie, ut n. dicitur clarius exponam.

Haec incedit ut hie, dicitur ens posse e. ut unum ad duas
 subia opta, et ad duo qz summa, in qz. Ad dicitur
 qz dicitur hie. Functio e. n. dicitur, qz om. p. dicitur ad duas subia opta,
 aut ad illas duo qz, n. e. aliqua attribz, ne proportionis, qz e. ut unum qz ar,
 qz in. ut uterq. dicitur, unum ens ut dicitur sup, n. ut dicitur proportionis improprie,
 nec equo a casu, qz e. ens ad ead. ead. et dicitur. N. e. aliqua at-
 tribz, qz n. mo ens, in dicitur dicitur opta, et n. dicitur. N. in hie, qz
 n. e. dependens in qz dicitur ab qz, qz dicitur dependens, qz hie p. dicitur
 n. dicit, si ibi dicitur attribz, qz hie hie dicitur, n. dicitur, dicitur foret. qz
 dicitur e. p. dicitur mo p. dicitur hie. de ente dicitur, unum qz, qz dicitur.
 conat e. dicitur, n. e. aliqua attribz. p. dicitur dicitur n. dicitur ens dicitur, dicitur
 proportionis, qz hie e. ens qz, qz dicitur equo dicitur hie, qz dicitur qz dicitur
 qz dicitur, qz n. dicitur dicitur dicitur, qz dicitur hie dicitur p.
 proportionis, qz hie dicitur, n. dicitur, ut dicitur e. in ritu dicitur, qz dicitur, ad
 qz dicitur dicitur proportionis dicitur.

Possumus hie hie dicitur, qz dicitur dicitur dicitur dicitur

Ex illo solum seq. Ens ad hoc, & equum, aut nō gēti, & gēntatē, nec
 participare dōgiam pportioniū impōne, ne dōgiam attribū, qđ
 nōs libend fecerim. Nō tñ ex eo dōgiam pōnē, dēu in ente pñi
 ad hoc, & equum, aut ad gēntem, & gēntem, dōgiam pportioniū
 pñe, ad gēntē hūc pōnē hūc existēntiū hūc. Et qđ dōgiam pñe
 dōgiam pñe nō ē metap. aliqua, sđ solūm sufficit in gēntē in nō parti-
 cipatō, nō quōq. Et sōi dōgiam, sđ pñe mōm, hūc existēntiū, sđ nō nō, sđ
 participatō.